CBenenusa
0 MoKa3aresax (MHAMKATOpax) MyHULUIIATbHON IPOrpaMMbl U UX 3HAUEHUSX

[Tpunoxenue 5
K MIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPAIIAH
CBepaIoBCKOro paiioHa
ot 26 nexabps 2018 roma Ne 1115

ITokazarenn En. 3HauyeHus mokasareiaei
(uHaMKATOP) H3Me- 0a3oBoe 2019 2020 2021 2022 2023
(HAMMCHOBAHME) |PCHUA | oo
2 3 4 5 6 7 8 9

MynununansHas nporpamma «O6paszoBanne B CBeplIOBCKOM paiioHe OprIoBCKON 00IacTH

Jlons gereit ot
1,5 no 7 ner,
OXBAYCHHBIX
yCIyramu
JIOIITKOJILHOTO
oOpasoBaHwus, OT
o01mero
KOJINYECTBA
IeTeu TaHHOTO
BO3pacTa,
MIPOKUBAIOLITUX
Ha TEPPUTOPUHU
parioHa

%

40

40

41

41

42

42

Hons 3panuit
o0Opa3oBaTelbHbI
X YUPEKICHHUIA,
COOTBETCTBYIOII
UX TpeOOBaHUIM
CanlluHa

%

50

50

51

51

51

52

Hons
IIKOJIbHUKOB,
KOTOpBIC
o0ydaroTes 1o
®I'OC, B 001ICH
YUCIICHHOCTU
IIKOJIbHUKOB

%

94

94

96

100

100

100

VY neapHEIN BeC
YUCIICHHOCTH
[1eJarOrMYECKUX
U PYKOBOJISIIUX
pabOTHHKOB,
TIPOIIEIITUX
KYPChI
MTOBBIIIICHUS
KBaJTU(DUKAIIHAH,
oT

%

98

99

100

100

100

100




3allJIaHUPOBAHHO
T'0 IMOKa3aTcJisd

Jons
obOyyJarouxcs,
MPUHSBILINX
y4acTHue B
paliOHHBIX,
PErMOHANIBHBIX,
BCEPOCCUNCKUX
u
MEXIYHAPOIHBIX
MEPOIPHUATHSIX,
KOHKYpcCax,
OJINMITHAAAX

%

40

43

48

48

50

50

Jons
IIKOJIbHUKOB,
OXBAYCHHBIX
JIOTIOTHATEIBHBI
M 00pa30oBaHHEM
(B oOmeit
YUCJIICHHOCTH
obOyygaroruxcs 1-
11 xnaccoB)

%

42

42

43

43

44

44

Hons nerei,
OXBAUYCHHBIX
TOPSTIUM
IMUTAaHUEM, OT
oOmero yncia
00y4JarIUXCs

%

100

100

100

100

100

100

Jlons gereit u
MOJPOCTKOB,
OXBAYCHHBIX
pa3IUYHBIMHU
BHIaMU
OpraHU30BaHHOT
0 OTJIBIXa B
JIETHUM TIEPUOJ,
oT 00I1IeTo
KOJIMYECTBA
00ydJaronmxcs

%

95

96

96

96

97

97




